

Bostadsrättsföreningen Göteborgshus nr 11

Medlemsinformation # 1, 2024

Hej! Här kommer medlemsinformation vilken även finns tillgänglig på www.gbghus11.se

Beslut om gemensamt bredband

På den extra föreningsstämman den 4:e april beslutades att styrelsen ska teckna avtal för gemensamt bredband. Protokoll från stämman finns tillgängligt på hemsidan. Styrelsen har nu signerat ett sådant avtal och mer information kring processen kommer framgent.

Installation av fläktar i ventilationssystemet

Observera att det inte är tillåtet att installera egna fläktar i föreningens ventilationssystem. Sådana installationer kan störa systemets funktion och påverka luftkvaliteten för alla boende. Om ni upplever problem med ventilationen, vänligen kontakta styrelsen/fastighetsförvaltare.

Trivselregler gällande tvättmaskiner

Vi vill påminna om vikten av att respektera föreningens trivselregler. Det innebär bland annat att inte köra tvätt- eller diskmaskin mellan klockan 22.00 och 06.00, vilket även gäller i den egna lägenheten. Mer information om föreningens trivselregler finns på vår hemsida.

Rökning

Vi ber alla rökare att visa största möjliga hänsyn till sina grannar. Försök att undvika att röka nära entréer, fönster och balkonger där rök kan dras in i andra lägenheter.

Hantering av matavfall

Hämtning av matavfall kommer framöver att ske två gånger i veckan istället för en som det varit tidigare.

Viktigt med korrekt sopsortering

Med nya regler kring sophantering blir det extra viktigt att vi alla bidrar till korrekt sopsortering. Felaktig sortering kommer framöver att resultera i högre kostnader för föreningen.

Förråd och trappuppgångar

Det är mycket viktigt att inga föremål placeras i trappuppgångar eller gångarna i förråden. Står det något där behöver det flyttas omgående.

Som alltid, tveka inte att kontakta styrelsen via e-post på info@gbghus11.se om ni har några frågor eller funderingar.

Med vänliga hälsningar,
Styrelsen för Brf Göteborgshus nr 11
mail: info@gbghus11.se